1) di liquidare in favore dell’operatore economico XRtechnology srl Via B. Ravenna, nr. 15 - 73100 Lecce 
P. IVA 05085470754 come da fattura nr. FPA 14/25 del 27.05.2025 la somma di € 15.250,00 IVA 
inclusa e di € 12.500,00 IVA esclusa; 

2) di autorizzare il Direttore SGA alla liquidazione di complessivi € 15.250,00 IVA 

(quindicimiladuecentocinquantaeuro/00) IVA inclusa ed imputare la spesa al relativo capitolo di bilancio.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giuseppa DI SECLÌ 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale 

(ex art. 24 D.Lgs. n.82 del 07/03/2005) 

LEIC8AH00Q - AC958CB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004083 - 23/06/2025 - VI.2 - I